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Wykonawcy bioracy udzial w postepowaniu

Wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia

Dotyczy: postepowania o zamoOwienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na zadanie pn. ,,Budowa Bazy Sekcji Obstugi Techniczno-Gospodarczej
w Biskupicach”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamodwien
publicznych (tekst jedn. Dz.U. z dnia 2015 r., poz. 2164 z pdzn. zm) Zamawiajacy udziela
odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawce w ramach niniejszego postgpowania.

Pytanie nr 1

Na rys. Al-rzut przyziemia w pomieszczeniach kotlowni 1 magazynie opatu oznaczono okna
160x68 — 4 szt. jako EI30. W zestawieniu stolarki rys. A6, brak takich okien, natomiast uj¢to
6 okien uchylnych bez odpornosci ogniowej o wymiarze 158x660. Jakie okna przyjac
w kotlowni 1 w sktadzie opatu. Jezeli maja by¢ o odpornosci ogniowej EI30 to z informacji
uzyskanych od producentow stolarki przeciwpozarowej nie moga by¢ uchylne. Czy do oferty
przyjac¢ okna state (witryny) EI30, czy okna uchylne bez odpornosci ogniowe;.

Odpowiedz
Okna w pomieszczeniach 0/11  0/12 nalezy wykona¢ w klasie EI 30
nieotwierane. V4 uwagi na ujednolicenie wygladu okien EIl 30

z pozostatymi oknami okna w klasie EI 30 nalezy wykona¢ jako rama okienna
ze skrzydlem bez mozliwosci otwierania.

Pytanie 2

Czy w oknach uchylnych na hali nalezy uwzgledni¢ mechanizmy otwierania okien z poziomu
podtogi? Okna montowane s3 na wysokosci 2,40 m od poziomu podlogi. Brak takich
informacji w dokumentacji.

Odpowiedz

Okna w pomieszczeniu 0/15 nalezy wyposazy¢ w  system umozliwiajacy
ich otwieranie 1 zamykanie z poziomu podlogi.



Pytanie 3

Prosimy o przesunigcie terminu sktadania ofert ze wzgledu na potrzebny czas na
uwzglednienie wszystkich zmian i poprawek w kosztorysach ofertowych.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze termin sktadania ofert nie ulega zmianie.
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